会員各位

2025年 10月吉日

                                    公社）茨城県臨床検査技師会会長  大塚 光一

感染疫学検査部門長  鈴木 貴弘

微生物検査分野長  磯田 達也

感染疫学検査部門研修会(微生物検査分野)のお知らせ

謹啓

 会員の皆様におかれましてはますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

 2025年度第 3回感染疫学検査部門研修会(微生物検査分野)を下記の通り開催致します。

 万事お繰り合わせの上、ご聴講いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：2025年 12月 13日(土)  14時 00分 ～ 16時 30分

開催方法：現地開催のみ （Web配信はありません）

会  場：茨城県土浦市大和町 9番 1号 ウララビル 2階

     土浦市男女共同参画センター 研修室 1・2

演  題：1. 整形外科患者の Aspergillus fumigatus による膿瘍症例

筑波大学附属病院  感染症内科     杉江 麻真 先生

     2．気管支鏡検体より菌種を同定し得た肺接合菌症の一例

株式会社日立製作所日立総合病院     鈴木 貴弘 先生

     3．病原糸状菌検査

      済生会宇都宮病院            萩原 繁広 先生

参加費：会員 500円 非会員 3,000円 賛助会員 500円【先着 40名（事前参加登録制）】

当日参加は不可。

支払い：クレジット決済。申し込み締め切り：2025年 11月 29日（土）

    研修会参加キャンセル等の払い戻しについては対応しかねますのでご了承

    ください。二重申し込みについても返金いたしません。

https://app4.shachihata.com/app/StampInfo/5632ea1d6d459a55f4688e03e86b5d0a1c84208168b81cfc61ce1f9cabcd59b6

≪研修会の申込みをする前に、必ず次のことを確認してください≫

     申込完了通知のメールが受信されないケースが散見されています。

     必ず以下のメールアドレスを受信できるよう、申込みをする前に設定をしてください。

     ibaringi@ibaraki-amt.jp（茨城県臨床検査技師会のメールアドレスです）

生涯教育：専門 20点

連絡先：茨城県立中央病院 医療技術部 臨床検査技術科 磯田 達也

E-mail: tatsuya.isoda@ibaraki-amt.jp  TEL:0296-77-1121

備考：日臨技生涯教育研修制度 専門 20点

【注意事項】

申し込みフォームへ必要事項を入力し、クレジットカード決済を済ませてください。

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加出来ます。

【その他】

研修会内容についての問い合わせについては研修会担当者へ。

参加申し込み、クレジットカード決済、自動返信メール受信についての問い合わせは

茨臨技事務局（029-244-4790、月～金曜日 10時～15時）へご連絡ください。

                                    以上

※ここに参加申し込みのＵＲＬ，ＱＲコードが記載されます。

  https://asp.jcity.co.jp/FORM/?K=iamt4790dappe_gHGbPsOc

【会場アクセス】

茨城県土浦市大和町 9番 1号 ウララビル 2階

土浦市男女共同参画センター 研修室 1・2（JR常磐線土浦駅西口ペデストリアンデッキ直

結）

＜お車でお越しの方＞

近隣の駐車場をご利用ください。

駐車券の補助対応はございませんのでご了承ください。

← 研修室 1・2